
ESSOX s.r.o., Senovážné nám. 231/7, 370 21 České Budějovice,  zapsaná v OR vedeném Krajským soudem  
v Českých Budějovicích, spis. značka 12814 C, IČ: 26 76 46 52. Zákaznický servis tel. 810 800 088

1      Společnost vydá držiteli novou kartu v případě, že držitel bez zbytečného odkladu předloží společnosti potvrzení o doručení poškozené zásilky, která obsahovala kartu.
2      Minimální částka převodu je 1500 Kč.
3      Společnost je oprávněna kdykoliv od uplatnění nárokované částky vůči klientovi upustit stejně jako snížit její výši.
4      V případě přeplatku nižšího než 100 Kč poplatek odpovídá výši přeplatku.
5      Zůstatek RÚ je definován v čl. IV. odst. 8 OP.
6       Výše měsíční splátky obsahuje i  částku určenou na  úhradu pojistného (0,30 % v  případě varianty A, 0,55 % v  případě varianty B měsíčně z  aktuální výše čerpaného úvěru po  odečtení 

bezúročných splátkových režimů, byly-li klientovi poskytnuty); pojištění není součástí uvedené měsíční úrokové sazby.

– Předčasné splacení úvěru ZDARMA
– Odeslání sms upomínky vč. odeslání upozornění před splatností řádné splátky 5 Kč
– Smluvní pokuta za prodlení s úhradou splátek vyplývajících ze smlouvy     10 % z dlužné částky
– Sankční platba při předčasné splatnosti úvěru dle čl. V. odst. 2, resp. čl. VI. odst. 2 OP v důsledku neplnění závazků 5 % z dlužné jistiny
– Vrácení přeplatku vyššího než 100 Kč4 100 Kč
– Platba s chybným variabilním symbolem 50 Kč
– Odeslání upomínky 150 Kč
– Odeslání odstoupení od smlouvy, odeslání oznámení o ukončení smlouvy, odeslání oznámení o předčasné splatnosti úvěru 200 Kč
– Ostatní písemnosti 200 Kč
– Zaslání OP, Sazebníku, Podmínek při druhé a další žádosti klienta 50 Kč

Sazby RPSN
Pro všechny reprezentativní příklady čerpání platí tyto dodatečné předpoklady: úvěrový rámec je čerpán 15. 11. 2015 a bude splacen ve 12 měsíčních splátkách (kdy 10 000 Kč je čerpáno výběrem 
z bankomatu a zbylá část úvěrového rámce nákupem u obchodníka), v každé měsíční splátce je obsažen poplatek za vedení účtu 50 Kč a poplatek za SMS upomínku před řádnou splátkou ve výši 5 Kč, 
v první splátce je obsažen poplatek za výběr z bankomatu jiných bank v tuzemsku ve výši 60 Kč. Příklad neobsahuje pojištění. Poslední splátkou dochází k vyrovnání jistiny a všech dalších nároků.

Aktuální výše od
zůstatku RÚ (Kč)5        do

0,00
2 999,99

3 000,00
4 999,99

5 000,00
7 999,99

8 000,00
10 499,99

10 500,00
12 999,99

13 000,00
15 999,99

16 000,00
20 999,99

21 000,00
25 999,99

26 000,00
49 999,99

50 000,00
64 999,99

65 000,00
100 000,00

Výše měsíční spl. (Kč)6 150 250 400 500 600 700 900 1 100 1 400 2 000 3 000
Měsíční úroková sazba 2,19 % 2,29 % 2,19 % 1,99 % 1,79 % 1,69 % 1,39 %

SAZEBNÍK k Rámcové smlouvě o platebních službách3 Platnost a účinnost od 1. 9. 2015

SAZEBNÍK ke Smlouvě o úvěrovém rámci3 Platnost a účinnost od 1. 1. 2014

– Vydání první karty1 ZDARMA
– Poskytnutí úvěru ZDARMA
– Výpis z účtu ZDARMA
– Standardní aktivace karty (do 24 hodin) ZDARMA
– Blokace karty při ztrátě, odcizení atp. ZDARMA
– Poštovní výpis 30 Kč
– Mimořádný výpis z účtu 50 Kč
– Vedení účtu 50 Kč
– Výběr hotovosti z bankomatu jiných bank v tuzemsku 60 Kč
– Výběr hotovosti z bankomatu Komerční banky, a.s. v tuzemsku 25 Kč
– Výběr hotovosti z bankomatu v zahraničí 1 % z vybrané částky, min. 100 Kč
– Dotaz na zůstatek přes bankomat 10 Kč
– Bankovní převod2 50 Kč
– Rychlá aktivace karty (do 1 hodiny) 100 Kč
– Zpracování žádosti o vydání nové karty v případě ztráty, odcizení apod. 400 Kč
– Písemné oznámení o odmítnutí příkazu k provedení transakce 150 Kč
– Užívání karty ZDARMA
– Vydání nové karty po skončení platnosti předchozí 1 ZDARMA
– Vygenerování PIN kódu první ZDARMA, každé další 100 Kč

S0
0_

12
_1

4

Datum splatnosti 
příslušné splátky

Výše úvěrového rámce (Kč)
10 000 15 000 20 000 25 000 30 000 35 000 40 000 45 000 50 000 55 000 60 000 65 000 70 000 75 000 80 000

Pravidelné měsíční splátky (Kč)
15. 12. 2015 1 164,33 1 561,27 1 977,94 2 394,60 2 791,55 3 208,22 3 624,88 4 041,55 4 448,35 4 865,01 5 281,68 5 668,77 6 085,43 6 502,10 6 918,77
15. 01. 2016 1 092,93 1 583,88 2 093,51 2 603,12 3 056,69 3 556,98 4 057,25 4 557,54 5 057,82 5 506,71 6 002,33 6 497,94 6 993,55 7 278,95 7 760,55
15. 02. 2016 1 074,33 1 584,00 2 059,69 2 560,86 3 062,04 3 503,77 3 996,44 4 489,13 4 981,81 5 474,48 5 916,20 6 404,64 6 893,07 7 381,50 7 666,10
15. 03. 2016 1 044,93 1 539,90 2 006,27 2 494,08 2 981,90 3 419,66 3 900,32 4 380,99 4 861,66 5 342,32 5 822,99 6 303,65 6 734,26 7 211,35 7 688,45
15. 04. 2016 1 037,13 1 528,20 1 992,09 2 476,36 2 960,63 3 444,91 3 874,82 4 352,30 4 829,78 5 307,25 5 784,73 6 262,21 6 739,68 7 166,21 7 640,29
15. 05. 2016 1 014,33 1 494,00 1 973,67 2 424,56 2 898,48 3 372,39 3 846,30 4 268,44 4 736,61 5 204,76 5 672,92 6 141,08 6 609,24 7 077,40 7 545,56
15. 06. 2016 999,93 1 472,40 1 944,87 2 417,33 2 859,23 3 326,60 3 793,96 4 261,34 4 728,71 5 140,02 5 602,30 6 064,58 6 526,85 6 989,13 7 451,41
15. 07. 2016 982,44 1 440,00 1 901,67 2 363,33 2 825,00 3 257,90 3 715,45 4 173,01 4 630,57 5 088,12 5 545,68 5 949,82 6 403,26 6 856,71 7 310,16
15. 08. 2016 966,13 1 416,60 1 870,47 2 324,33 2 778,20 3 232,07 3 658,76 4 109,23 4 559,70 5 010,16 5 460,64 5 911,11 6 361,57 6 812,05 7 208,16
15. 09. 2016 944,13 1 392,52 1 833,27 2 277,83 2 722,40 3 166,97 3 611,53 4 056,10 4 500,67 4 917,20 5 359,22 5 801,24 6 243,25 6 685,28 7 127,30
15. 10. 2016 924,33 1 359,00 1 796,95 2 232,44 2 663,00 3 097,67 3 532,33 3 967,00 4 401,67 4 836,33 5 271,00 5 705,67 6 140,33 6 575,00 6 983,37
15. 11. 2016 906,93 1 332,90 1 758,87 2 184,83 2 610,80 3 036,77 3 466,13 3 892,52 4 318,92 4 745,30 5 166,60 5 592,57 6 018,53 6 444,50 6 870,47
Celková částka splatná 
spotřebitelem (Kč) 12 151,91 17 704,67 23 209,23 28 753,71 34 209,92 39 623,87 45 078,21 50 549,15 56 056,23 61 437,70 66 886,29 72 303,24 77 749,06 82 980,18 88 170,55

Roční výpujční 
úroková sazba 26,41% 24,27% 22,78% 22,19% 21,24% 20,36% 19,89% 19,59% 19,47% 18,97% 18,75% 18,48% 18,32% 17,64% 16,97%

RPSN 47,14% 38,29% 33,50% 31,09% 28,80% 26,92% 25,77% 24,97% 24,48% 23,58% 23,08% 22,55% 22,19% 21,23% 20,30%

VZ
O
R


